TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ

      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG
   ***

        Triệu Phong, ngày 01  tháng 10 năm 2015

                 Số:198  -CV/HĐ
   “Khảo sát nhu cầu đào tạo Trung cấp LLCT”
Kính gửi: Đoàn cơ sở các xã, thị trấn. BTV Đoàn trường THPT.
-----

Thực hiện công văn số 914-CV/TĐTN-TCKT ngày 14/9/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Trị về việc “Khảo sát nhu cầu đào tạo Trung cấp LLCT”, nhằm tiếp tục chuẩn hoá nâng cao trình độ lý luận chính trị cho đội ngũ cán bộ Đoàn, đặc biệt là đội ngũ cán bộ đoàn cơ sở, Đoàn trường học; đồng thời chuẩn bị nguồn nhân sự cho Đại hội Đoàn các cấp nhiệm kỳ 2017-2022.

Để có cơ sở để Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề xuất với Ban Tổ chức Tỉnh uỷ và Trường Chính trị Lê Duẩn đồng ý mở 01 lớp đào tạo Trung cấp Lý luận chính trị cho đội ngũ cán bộ Đoàn trong năm 2016. Ban Thường vụ Huyện đoàn yêu cầu các đơn vị Đoàn cơ sở, Đoàn trường học tiến hành rà soát và báo cáo nhu cầu đào tạo của các đơn vị theo các nội dung sau:

Đối tượng đào tạo:
- Các đồng chí đang giữ chức Bí thư, Phó Bí thư Đoàn; Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam các xã, thị trấn;
 - Bí thư Đoàn các trường THPT trên địa bàn huyện.
Danh sách lập theo mẫu và gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn (có xác nhận của cấp ủy) trước ngày 23/10/2015.

	TT
	Họ tên
	Năm sinh
	Quê quán
	Chức vụ,

đơn vị công tác
	Quy hoạch

Nơi nhận:                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- BTV Tỉnh đoàn (B/c);

                      BÍ THƯ
- BTV Huyện uỷ (B/c);

- Ban DV Huyện ủy (B/c);
Đã ký
- Như Kg (T/h);

- Lưu HĐ.

     Nguyễn Ngọc Tiến